DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM PRESTADA A VÍTIMA DE TRAUMA CRÂNIO-ENCEFÁLICO: UMA
ANÁLISE DA LITERATURA de autoria de RAFAELA DE ANDRADE LEITE, JAYNE
KIMBERLY OLIVEIRA NERI, JÉSSICA SILVA ARAÚJO, KARINE MAYARA SANTOS
CASSICANO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18927

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18927